Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to počínaje dnem podpisu této smlouvy na 
období 48 (slovy: čtyřicetosm) měsíců s tím, že maximální celková částka finančního 
plnění podle této smlouvy, tj. součet všech jednotlivých cen díla u všech objektů 
dohromady nesmí překročit částku 7.999.999,- Kč (slovy: 
sedmmilionůdevětsetdevadesátdevěttisícdevětsetdevadesátdevět korun českých) bez 
DPH, přičemž pokud by celková částka součtu všech jednotlivých cen díla u všech 
objektů dohromady dosáhla částky 7.999.999,- Kč (slovy: 
sedmmilionůdevětsetdevadesátdevěttisícdevětsetdevadesátdevět korun českých) bez 
DPH, tak bude tato smlouva ukončena tím, že součet jednotlivých cen díla dosáhne této 
částky. 

2. Smluvní vztah sjednaný podle této smlouvy zaniká: 
a) uplynutím sjednané doby nebo překročením finančního limitu podle ustanovení

[...]

zhotovitel poruší svoji povinnost uvedenou v ustanovení článku III., odst. 2. této 
smlouvy. 

3. V případě odstoupení objednatele od této smlouvy podle ustanovení odstavce 2., písm. d) 
tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli finanční vypořádání ve 
výši 250.000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých). 

4. Smluvní strany se dohodly, pokud není v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, na 
vyloučení aplikace ustanovení § 1978 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tj. na tom, že marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění,